1

112 學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質化實施計畫

「洄瀾文學閱讀系列講座」實施計畫

一、依據：教育部國民及學前教育署 112 年 9 月 6日臺教國署高字第 1120120647 號

函辦理。

二、活動主旨：

(一)、透過區域教育資源的共享機制，利用適性學習社區內各學校的連結，互相

交流、觀摩與精進，提升學習的能量。

(二)、提供適性學習社區文學探討融合閱讀、理解、問思，並結合社區學校等對

文學閱讀與創作有濃厚興趣學生共同討論研擬，培養其閱讀視野、在地認

同。

三、主辦單位：國立花蓮高中圖書館。

四、活動時間：

(一)文學的柔軟與鋒芒：112 年 11 月 16 日(四)下午 14:30-15:30。

(二)走入書寫的世界：112 年 12 月 21 日(四)下午 14:10-16:00。

五、活動地點：國立花蓮高中圖資大樓。

六、參加對象：花蓮縣國中、高中職教師及學生，各場次限 40 位。

七、課程規劃：

日期 時間 活動主題 講者

11 月 16 日(四) 14:30-15:30 文學的柔軟與鋒芒
國立臺灣師範大學

須文蔚院長

12 月 21 日(四) 14:10-16:00 走入書寫的世界 小說家甘耀明老師

八、報名事項：

(一)請協助填寫報名表進行報名，報名表單：

https://forms.gle/czGaQ3Ejm8nPa5Dt5。

(二)報名成功者將以電子信件通知，敬請學員協助注意相關信件。

(三)公告報名成功時間如下：

1.報名 11 月 16 日(四)者於 11 月 2 日(四)中午 12 時前通知。

2.報名 12 月 21 日(四)者於 12 月 7 日(四)中午 12 時前通知。

九、如有疑義，請洽花蓮高中圖書館，電話：(03)8242236#603 均質化助理黃詩賢小

姐。